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HOLSTEIN

Ascendance

Wilder Hotspot HULK P
5406291039 GTS

G 12.2024 531 840

S% 98 ISET 1472
CHILY
120157452636

L1  ++F+ G+ 80

LD 7336

VE Production / Index

Code VE Date VE
ZW Code ZW Datum

CH 12.2024

VE Critéres fonctionnels

Cellules

Résistance aux mammites
Durée d'utilisation
Fertilité

Persistance

Vélage direct

Vélage filles

Vitalité des veaux
Vitesse de traite *
Tempérament

BCS

Fourrage économisé *

VE Morphologique
Code VE /ZW : A 12.2024

Format - Capacité
Croupe

Membres

Systéme mammaire

Stature *

Hauteur avant-main
Largeur de poitrine
Profondeur

Rein

Angularité

Position des ischions *
Largeur aux ischions
Qualité d’ossature

Angle du jarret *
Aplombs arrieres
Mobilité

Angle du pied

Talon

Attache avant

Attache arriére hauteur
Attache arriere largeur
Profondeur du pis *
Ligament

Texture

Longueur trayons avant *
Implantation trayons avant *
Implantation trayons arriere *

* Note optimale : 100
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E./Z. : BG Bittwil, Rapperswil BE
P./B. : Zingg Reto, Seewil

Né / Geb. : 06.08.2022
HOL Pur sang/ reinr.
Cons./Inz. 4.05 %

Ahnentafel
Wilder HOTSPOT Endco SUPERHERO
5396750349 17.01.2017 ISET 1411 Wilder HERZ
Wil HERRIET Silverridge V EUCLID
5390638964 25.02.2017 VG 86 = Wilder HONIG 91

Kerndtway KINGPIN

De-Su Bkm MCCUTCHEN 1174

695024237 07.01.2013 ISET 1233 = Golden-Oaks Obsrvr DIXIE

WALESKA Girard JIZECLASS

120126052034 26.03.2016 GGFG G 75 SENNA

S% Lait Mg Pr

S% Milch Fett Eiweiss =

kg 475 15 29

a4 % -0.05 0.15

1228

O
[I—

HOLCHEF120171316617

115
107
106
109
104
103
115
101
104
106
109

86

ZW Leistung / Index

ITP IFF

113 113

ZW Funktionelle Merkmale

CH Zellzahl
A Mastitisresistenz
A Nutzungsdauer
A Fruchtbarkeit

CH Persistenz
A Geburtsablauf direkt
A Geburtsablauf Téchter

CH Kalbervitalitat
A * Milchfluss
A Charakter
A BCS
A * Gespartes Futter

ZW Exterieur

Nombre de filles / Anzahl Téchter : 0

107
100
87
103
98
109
108
116
112
104
119
97
116
110
98
93

Format - Kapazitat
Becken
Gliedmassen
Euteranlage

* Grosse

Rel. Héhe Vorhand
Brustbreite

Korpertiefe

Lende

Rippenstruktur

* Beckenneigung
Beckenbreite
Knochenbau

* Hinterbeinwinkelung
Hinterbeinstellung
Bewegung

Fusswinkel
Trachtenhdhe
Aufhangung vorn
Aufhangung hinten Héhe
Aufhangung hinten Breite
* Eutertiefe

Zentralband

Drusigkeit

* Zitzenlange vorn

* Zitzenverteilung vorn

* Zitzenverteilung hinten

* Optimale Note : 100
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https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=36918973
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=38955124
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=33691372
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=36403718
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=28070250
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=31089032
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=31345314
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=33686055
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=30669561
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=33941557
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=26576888
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=28070237
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=18553782
https://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=26471458
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HOLSTEIN

ESTHER

E./Z. : BG Bittwil, Rapperswil BE

P./B. : Zingg Reto, Seewil

Né / Geb. : 06.08.2022
HOL Pur sang/ reinr.
Cons./Inz. 4.05 %

Ascendance Ahnentafel
Wilder Hotspot HULK P Wilder HOTSPOT Endco SUPERHERO
5406291039 GTS 15.10.2018 = 5396750349 17.01.2017 ISET 1411 = Wilder HERZ
G 12.2024 531 840 61 61 Wil HERRIET Silverridge V EUCLID
S% 98 ISET 1472 0.30 0.37 | 5390638964 25.02.2017 VG 86 = Wilder HONIG 91
CHILY Kerndtway KINGPIN De-Su Bkm MCCUTCHEN 1174
120157452636 21.06.2020 = 695024237 07.01.2013 ISET 1233 = Golden-Oaks Obsrvr DIXIE
L1 ++F+ G+ 80 WALESKA Girard JIZECLASS
LD 7336  3.71 3.19 120126052034 26.03.2016 GGFG G 75 SENNA
DLC/LBE IA /KB
Lactation Form. + cap. Croupe Membres  Sys. mamaire Note globale Date IA Taureau Nom
Laktation Form. + Kap. Becken Gliedmassen Euteranlage Gesamtnote KB-Datum Stier Name
1 G 79 G 75 G 75 G+ 80 G 78 07.10.2024  CH 910200000026 LILI-2
Lactations Laktationen
Méth. N° Age Date vélage Jours Lait/Milch Mg / Fett Pr / Eiweiss Jours Lait/ Milch Mg / Fett Pr / Eiweiss
Meth. Nr. Alter Kalbedatum Tage kg kg % kg % Tage kg kg % kg %
Rx 1 2.00 15.08.2024 107 2506 94 3.74 90 3.58
Tot 1 107 2506 94 3.75 90 3.59
Pesées Wagungen
N° / Nr. Date / Datum Lait / Milch Mg / Fett Pr / Eiweiss Lactose / Laktose Pers. / Pers.
kg % % %
2 10.10.2024 26.6 3.50 3.63 5.20 122
3 13.11.2024 221 4.72 3.80 5.01 83
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